MUNICÍPIO DE MONTE MOR/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2019

RETIFICAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Prefeito do Município de Monte Mor, usando de suas atribuições legais, considerando erro material, retifica a CLASSIFICAÇÃO

FINAL do Concurso Público nº 01/2019, conforme segue, com efeito de homologação:

Na classificação para o cargo de PEB I:

Onde se lê:
PEB I  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF Ti DN C/V F DF

49 ELIANE FRANCHETTI PANCOTI 252216106 103879 78,25 0,75 17/05/1981 Sim 1 Não

50 DERIK JADER RODRIGUES 464337744 103625 78,25 0,75 06/12/1989 Não 0 Não

51 ELAINE DOS SANTOS FERREIRA SOUZA 22291905X 110061 77,50  19/01/1973 Sim 0 Não

52 SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA CRUZ 249607554 105998 77,50 2,50 20/03/1973 Sim 0 Não

53 EDILENE CRISTINA MORICONI MÁXIMO 23543520X 107711 77,50  17/08/1973 Sim 0 Não

54 ANDRÉIA CRISTIANE HENDGES SCHAEDLER 6058508778 103569 77,50  28/06/1974 Sim 2 Não

55 EDIVANIA APARECIDA DE AMARAL COSTA 38402547X 109943 77,50  14/05/1976 Sim 0 Não

56 LUZINETE BENDER DIAS 502618474 107044 77,50  26/12/1976 Sim 1 Não

57 ANTONIA EDNERVA SIMAO CARNAUBA 297744549 109638 77,50  23/11/1977 Sim 1 Não

58 VANDERLÂNDIA DIAS MORENO MOREIRA 542256046 106243 77,50  11/03/1979 Sim 1 Não

59 SABINA RODRIGUES DREIER PEIXOTO 335868022 110402 77,50  07/05/1981 Sim 2 Não

Leia-se:
PEB I  DESEMPATE

CL NOME DO CANDIDATO RG INSC NF Ti DN C/V F DF

49 SABINA RODRIGUES DREIER PEIXOTO 335868022 110402 78,25 0,75 07/05/1981 Sim 2 Não

50 ELIANE FRANCHETTI PANCOTI 252216106 103879 78,25 0,75 17/05/1981 Sim 1 Não

51 DERIK JADER RODRIGUES 464337744 103625 78,25 0,75 06/12/1989 Não 0 Não

52 ELAINE DOS SANTOS FERREIRA SOUZA 22291905X 110061 77,50  19/01/1973 Sim 0 Não

53 SOLANGE MARIA DE OLIVEIRA CRUZ 249607554 105998 77,50 2,50 20/03/1973 Sim 0 Não

54 EDILENE CRISTINA MORICONI MÁXIMO 23543520X 107711 77,50  17/08/1973 Sim 0 Não

55 ANDRÉIA CRISTIANE HENDGES SCHAEDLER 6058508778 103569 77,50  28/06/1974 Sim 2 Não

56 EDIVANIA APARECIDA DE AMARAL COSTA 38402547X 109943 77,50  14/05/1976 Sim 0 Não

57 LUZINETE BENDER DIAS 502618474 107044 77,50  26/12/1976 Sim 1 Não

58 ANTONIA EDNERVA SIMAO CARNAUBA 297744549 109638 77,50  23/11/1977 Sim 1 Não

59 VANDERLÂNDIA DIAS MORENO MOREIRA 542256046 106243 77,50  11/03/1979 Sim 1 Não

Permanecem inalterados os demais itens da classificação final do Edital nº01/2019 do Concurso Público para o Município de Monte Mor.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Monte Mor, 8 de novembro de 2019.

THIAGO GIATTI ASSIS
Prefeito Municipal de Monte Mor /SP